EDITAL Nº. 010/2022 - CENTRO UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E SORTEIO DO PONTO TESTE SELETIVO PARA ADMISSÃO

DE PROFESSOR NÃO TITULAR

O COORDENADOR DO CURSO DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS,

DO CENTRO UNIVERSITÁRIO GUAIRACÁ, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com a Resolução nº 005/2006, do Gabinete da Reitoria do Centro Universitário, torna público a

homologação das inscrições e sorteio do ponto para o Teste Seletivo para Admissão de

Professores Não Titulares, por tempo indeterminado. As provas didáticas serão realizadas no

Laboratório de Informática I (1º andar), nos respectivos dias e horários, conforme segue:

Nome Área Ponto Dias e Horários

Matheus Henrique
Souto

Lista, Pilha e Fila Gerência Ágil de
Projetos

19/12 – 20:00

Guarapuava, 15/12/2022

___________________________________________________________

Prof. Dr. Carlos Eduardo Andrade Iatskiu

Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento

de Sistemas e Engenharia de Software